Groebowicz ad se p[ro]hibens. Cum superioribus suis sup[er] omnib[us] bonis suis  
 in scribit ad obligat[ur] et. Paulo Garlicki de eisdem superioribus. In primis  
 Confessionem suam legitime. Cum duobus amicis de linea p[ro]p[ri]a  
 p[ro]ximioribus ad alia hereditaria p[ro]missa p[ro] h[ab]e[re] expressa  
 adduce ad p[ro]p[ri]etate. Que sic statuta et adducta s[un]t ac h[ab]entur p[er]  
 inferiora p[ro]p[ri]etate quo ad omnia iura p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]etate et ad utilitatem  
 et alia quoniam eam in dictis bonis concernent. Consentire et eandem  
 inferiora p[ro]p[ri]etate in omnib[us] conditionibus p[ro]p[ri]etate clausula et archiepi  
 approbare et confirmare et confirmare sub n[ost]ro sigillo sine ulla  
 Diocesis p[ro]p[ri]etate p[er] nos p[ro]p[ri]etate. H[ab]ere p[ro]missa omnia  
 in p[ro]p[ri]etate inferiora contenta et descripta in p[ro]p[ri]etate Groebowicz. ad  
 superioribus suis s[un]t comple[ta] facta et exequi in toto et in minima parte  
 p[ro]p[ri]etate s[un]t sine ulla Diocesis p[ro]p[ri]etate p[er] nos p[ro]p[ri]etate  
 casu de quo s[un]t facta in p[ro]p[ri]etate Groebowicz. ad superioribus  
 suis s[un]t p[ro]p[ri]etate inferiora talis in toto quod in minima parte non  
 satisfecit aut eandem de se ut submissas subordinatas p[ro]p[ri]etate  
 uel quomodo et collere infringit seu violant ut in superioribus  
 suis. Et tunc n[ost]rum s[un]t sine ad solvendum recessus p[ro]p[ri]etate et de  
 hoc p[ro]p[ri]etate inferiora Groebowicz. ad superioribus suis s[un]t in ille Diocesis  
 hoc p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate succumbat et succumbat. Quo quo quod  
 adis adu[er]sus ex quacumque et causa succumbat et succumbat.  
 Si se ip[s]e p[ro]p[ri]etate Groebowicz. cum superioribus suis h[ab]e[re] Paulo  
 Garlicki de eisdem superioribus. Ad n[ost]rum h[ab]e[re] ut capere p[ro]p[ri]etate  
 sine ad offum eius et capere capere p[ro]p[ri]etate cedere a h[ab]e[re]  
 inferiora ad superioribus eius p[ro]p[ri]etate. Et tunc recessus a h[ab]e[re]  
 p[ro]p[ri]etate inferiora p[ro]p[ri]etate inferiora p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 comp[er]endit ad sine iudicium ad quam att[en]t[ur] fuerit et p[ro]p[ri]etate fuerit  
 se cum bonis successoribus suis omnib[us] inferiora p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 tunc tangit in p[ro]p[ri]etate stare p[ro]p[ri]etate unde ac p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 n[ost]rum a n[ost]ro seu off[ic]io ad quod cedere non recessus satisfacta  
 et ad superioribus eius h[ab]entur. Et tunc p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate tangit  
 p[ro]p[ri]etate et alios subsequentes. Nulla re exquisita nec collere ex  
 cogitat nec iudice nec extraneis. Vera ut simpli[ter] inferiora  
 talib[us] quoniam p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate. Et tunc gub[er]natio regalis in gub[er]natio  
 sensu obtent. Et tunc resp[ect]u p[ro]p[ri]etate recipere et ad regem n[ost]rum  
 etiam extra regnum. Absentia a regno p[ro]p[ri]etate de h[ab]e[re] et ad  
 Bello p[ro]p[ri]etate bellica in h[ab]e[re] p[ro]p[ri]etate. Anca p[ro]p[ri]etate  
 op[er]at[ur] n[ost]rum ut iustitibus laudat et laudat. Conuentione